
V I N O T E C A S

CABA:

PUNTO DE VENTA 	 DIRECCIÓN	 LOCALIDAD

FRAPPE	 MANSILLA 3402	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA CRAMER 1811	 CABA
BRINDIS	 SAN JUAN 3630	 CABA
ARMESTO DIEGO GABRIEL	 ROSARIO 201	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA SANTA FE 1199	 CABA
VINOS ENTENDIDOS	 AV. VERNET 333 4A	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA LIBERTADOR 5975	 CABA
MIXTO	 AV PRESIDENTE QUINTANA 570	 CABA
VINOTECA DI MENNA	 DEHEZA 4695 PISO PB	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA LIBERTADOR 902	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA DE MAYO 902	 CABA
VIÑA URBANA	 TRONADOR 3395	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA DE MAYO 1136	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA CABILDO 4045	 CABA
BOMBONERIA EL PIREO	 CÓRDOBA 844	 CABA
ALICIA DAGOTTO	 AV MOSCONI 3654	 CABA
MIXTO	 AV PRESIDENTE QUINTANA 570	 CABA
FRAPPE	 PARAGUAY 678	 CABA
ALMACENES MUÑIZ	 PTE LUIS SAENZ PEÑA 156	 CABA
FRAPPE	 PARANÁ 1259	 CABA
FRAPPE	 RECONQUISTA 946	 CABA
FRAPPE	 REPUBLICA ARABE SIRIA 3152	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA RIVADAVIA 4528	 CABA
FATUROS CONSTATINO	 AV. PUEYRREDON 1869	 CABA
ENOGARAGE S.R.L.	 SARMIENTO 412 DPTO 601	 CABA
LA CAVA DE NAON	 SALADILLO 2270 PISO2 DPTOE	 CABA
FRAPPE	 RODRIGUEZ PEÑA 1320	 CABA
FRAPPE	 TALCAHUANO 991	 CABA
ARMESTO DIEGO GABRIEL	 ROSARIO 201	 CABA
RINCON ELEGIDO	 AV. J B ALBERDI 4800	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA CALLAO 1699	 CABA
VINOTECA DEL OESTE	 PIZARRO 6105	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA CALLAO 1380	 CABA					   
VINOTECA MIRAMAR	 MORENO 2291	 CABA					   
TINTA NEGRA	 MAIPU 26 PISO:11”E”	 CABA

PROVINCIA DE BUENOS AIRES:

PUNTO DE VENTA 	 DIRECCIÓN	 LOCALIDAD

VINOTECA LEOPOLDO	 GUALBERTO GODOY 602 ESQ REMEDIOS DE	 DORREGO
BEYCO	 RUTA 5 KM 100	 MERCEDES
EL COLONIAL	 PRIMERA JUNTA 228	 JUNIN
PROMARK DISTRIBUCIONES	 GRAL PAZ 187	 JUNIN
LA FINCA	 9 OESTE N° 171	 GENERAL PICO
CAPEL VINOS	 CALLE 16 NRO. 366	 GENERAL PICO
DIONISO	 H. IRIGOYEN 117	 CHIVILCOY
DON JUAN	 ESTROGAMOU 907	 VENADO TUERTO
LA VINOTECA	 CALLE 116 ENTRE 57 Y 59	 CHASCOMUS
BACO	 PELLEGRINI Y SAVIO	 SAN NICOLAS
LA ENOTECA	 SARMIENTO 98	 SAN NICOLAS
ENOTECA 4020	 AV. LIBERTAD 3991	 MAR DEL PLATA
CANO HNOS.S.R.L.	 SAN JUAN 298	 MAR DEL PLATA
EL PORTEZUELO	 GORRITI 2064	 MAR DEL PLATA
WINE SHOP	 REMOLCADOR GUARANI 1115	 MAR DEL PLATA
CANI MAYORISTA	 LA RIOJA 2953	 MAR DEL PLATA
CABRALES S.A.	 RIVADAVIA 3173	 MAR DEL PLATA
ABUD SILVIA ROSA	 J. P. RAMOS 301	 MAR DEL PLATA
LA DESTILERÍA	 AVELLANEDA 1206	 MAR DEL PLATA
LA BODEGUITA DE MIRO	 9 DE JULIO 3599	 MAR DEL PLATA
DISTRIBUIDORA SANTAROSSA	 BRANDSEN 688	 BAHIA BLANCA
BUEN BEBER	 MATHEU 335	 BAHIA BLANCA
GOLOS. DIN DON	 SAN MARTIN 156	 BAHIA BLANCA
DIHNAL SRL	 RUTA 3 SUR KM 695	 BAHIA BLANCA					   
UVA TINTA WINES	 BELGRANO 649	 TANDIL
VINOTECA EL TRONADOR	 SANTAMARINA 145	 TANDIL
VINOTECA LOS TONELES	 AV. RIVADAVIA 569	 TRES ARROYOS
FERNANDEZ MIGUEL ANGEL	 AV.MORENO 601	 TRES ARROYOS
VINOTECA EL CHANGUITO	 CALLE 528 N° 576  ESQ 1	 LA PLATA
SUAREZ NORBERTO LUIS	 CALLE 5 NRO.493	 LA PLATA
DISTRIBUIDORA	 CALLE 30 N° 2934	 NECOCHEA
URRESTARAZU Y CEDEIRA SRL.	 AVDA.10 NRO.3979	 NECOCHEA
SADI MARCOS JOSE	 JUAN ELICAGARAY 556	 ADOLFO GONZALEZ CHAVEZ
D’ALESSANDRO LUIS Y D’ALESSANDRO MA	 COLON 870	 AZUL
CINI RAUL HUMBERTO	 AV. PERON 901	 AZUL
VINOTECA TALOU	 CALLE 17 ESQUINA 22	 BALCARCE
LA ESQUINA DEL QUESO	 CORONEL SUAREZ 2502	 OLAVARRIA
JOSE DOMINGUEZ E HIJO S H	 GRAL PAZ 3195	 OLAVARRIA
DEPEDE S.A.	 AV. AVELLANEDA 482	 PIGÜE
HOME LAND SRL	 ARMADA ARGENTINA 2114	 RADA TILLY
REGIONALES SAN JUAN	 ZALARRAYAN 861	 BAHIA BLANCA
FONTANA ROLANDO RAUL	 GARAY 134	 PARANÁ	
CASA BRUERA	 MAESTRO DONNET 1171	 ESPERANZA	
DELICATESEN	 AV SANTA FE 364	 RAFAELA	
VINOTECA QUILMES 	 VICENTE LOPEZ 626	 QUILMES OESTE	
DI SALVO FRANCO EZEQUIEL	 ENTRE RIOS 2860	 SAN JUSTO	
VINOTECA PEDRIEL	 PEDRIEL 4501	 SAN MARTIN	
WINE MARKET	 HIPOLITO YRIGOYEN 9701	 LOMAS DE ZAMORA	
VINERIA LA NUEVA SAN MIGUEL	 PTE PERON 2825	 SAN MIGUEL	
DISTRIB. SAN DEMETRIO	 ALFONSINA STORNI 3507 ESQ SARRATEA	 LUJAN	
ANTAÑO	 LORIA 299	 BOULOGNE	
MAR CAM S.R.L.	 HIPOLITO IRIGOYEN 1530	 SAN LORENZO
ANASTASIA GABRIEL FABIAN	 ARISTOBULO DEL VALLE 238	 SAN PEDRO
DISTRIBUIDORA PHES	 CARDENAL PIRONIO 420	 9 DE JULIO
CAVAS WINERY	 AV. MITRE 595	 ESQUINA
LA CASA DE DIONISIOS	 CALLE 14 N° 388	 MERCEDES
VITARELLA SILVIO OMAR	 MORENO 58	 DOLORES
ELIA RICARDO DANIEL Y DOMENJO ADRIA	 PROFESOR MONTES 15	 SALTO
PLACERES TERRENALES	 9 DE JULIO 2110	 SAN FRANCISCO
PALADARES	 CASTELLI 798 ESQ MITRE	 CORONEL BRANDSEN

PROVINCIAS:

PUNTO DE VENTA 	 DIRECCIÓN	 LOCALIDAD

EL TONEL VINOTECA	 URUGUAY 498	 SANTA ROSA
LA BODEGA	 PELLEGRINI 278	 SANTA ROSA
LO DE ZETA	 ALVEAR 497	 SALTA						    
LA ESTACION	 BALCARCE 983	 SALTA						    
LLANOS MIRTA YOLANDA	 AV. PARAGUAY 1215	 SALTA	
FRANCO JUANA	 LEGUIZAMON 1502	 SALTA				  
VINERIA SAN JUAN	 ALTE BROWN 894	 SAN SALVADOR DE JUJUY
BONAFIDE	 BELGRANO 707	 SAN SALVADOR DE JUJUY
FALCON CREST	 GUEMES 1282	 SAN SALVADOR DE JUJUY
EL TONEL	 AV. ALTE. BROWN 1594	 JUJUY
LA VASIJA	 PELEGIO B. LUNA 87	 LA RIOJA
MENDOZA DRINKS	 ALEM 514 - NO DETERMINADO	 SAN RAFAEL - MENDOZA
LA CAVA	 AV. HIPOLITO YRIGOYEN 1196	 SAN RAFAEL - MENDOZA
LA CASA DEL VINO	 LIBERTADOR 1549	 SAN JUAN
VINOTECA MYRIAM	 IGNACIO DE LA ROZA 670	 SAN JUAN
FRAPE	 CÓRDOBA 85	 RESISTENCIA
JD&C DISTRIBUCIONES S.A.	 AV AVALOS 67	 RESISTENCIA
LA REGALONA	 ITALIA 385	 CORRIENTES
DIST. CORRENTINA	 AV. 3 DE ABRIL 671	 CORRIENTES
SATTO JORGE O.	 AV. SANSONI 1902	 CONCEPCION DEL URUGUAY- ENTRE RIOS
MODELO	 ITUZAINGO 723	 CONCORDIA - ENTRE RIOS
PURA CEPA	 BV SAN LORENZO ESTE 296	 CONCORDIA - ENTRE RIOS
GO BAR	 MARIANO MORENO 261	 MENDOZA
LA CASA DEL VINO	 A.VILLANUEVA 160	 MENDOZA
VINERIA DE LA 6*	 PASO DE LOS ANDES 1704	 MENDOZA
VINOTECA DON CIRIACO	 VIAMONTE N° 300 B° GRAL PAZ	 CÓRDOBA
VINOTECA EL CAUSEL	 LUIS MARIA DRAGO 555	 CÓRDOBA
CÓRDOBA DRINKS SA	 AV LA VOZ DEL INT 7250	 LOS BOULEVARES - CÓRDOBA
VINOTECA PEDROS	 ABREU DE FIGUEROA 2766	 VILLA REVOL - CÓRDOBA
LOS ALAMOS SRL	 GOYENECHEA 1045	 VILLA ALLENDE - CÓRDOBA
CUESTIÓN DE GUSTOS S.A.	 FIGUEROA Y MENDOZA	 BARRIO URCA - CÓRDOBA
INTUICION S.R.L.	 GIANELLI 586	 GRAL BUSTOS - CÓRDOBA
VINOTECA DRINKS	 AV. RECTA MARTINOLI 6647 DPTO1	 BARRIOARGUELLO - CÓRDOBA
LUCONI MAYORISTA	 TRISTAN ACUÑA 750	 RIO TERCERO - CÓRDOBA
ALBERCH MARIA CRISTINA	 ECUADOR °351	 ALTA GRACIA - CÓRDOBA
VALFRE SEBASTIAN ANTONIO	 BARTOLOME MITRE 144	 VILLA MARIA - CÓRDOBA
EL ALMACEN DE MARIO	 DEAN FUNES 163 LOC 3 PASEO STA. CAT	 CÓRDOBA
GARRIDO CARLOS JESUS	 AV JUAN B JUSTO 1039	 JESUS MARIA - CÓRDOBA
BLODOEL SRL	 URQUIZA 819	 RIO CUARTO - CÓRDOBA
ALMACEN DE BEBIDAS	 FRAGUEIRO 1980	 BARRIO CENTRO - CÓRDOBA
BRUNO EDUARDO LORENZO	 AV.COLON NRO.20	 VILLA MARIA - CÓRDOBA
ALMAG DISTRIBUCIONES SA	 ROSARIO DE SANTA FE PISO 2 DTO F	 RIO CUARTO - CÓRDOBA
LA VERBENA	 ALBERDI 787-	 RIO TERCERO - CÓRDOBA
VINOTECA ROJO MALBEC	 ABREU DE FIGUEROA 2760	 BARRIO VILLA - CÓRDOBA
VINOTECA LEON BLANCO	 RECTA MARTINOLLI N° 7320	 CÓRDOBA
LA NUEVA VINOTECA	 9 DE JULIO 198	 LA FALDA - CÓRDOBA
VINOTECA LA CUMBRE	 25 DE MAYO 340	 LA CUMBRE - CÓRDOBA	
LA BODEGA	 BELGRANO 142	 VILLA CARLOS PAZ- CÓRDOBA
VINERÍA CAFAYATE	 SARMIENTO 75	 VILLA CARLOS PAZ- CÓRDOBA	
VINOTECA LA FALDA	 DG SAN MARTIN 32	 LA FALDA - CÓRDOBA
VINOTECA MOSTO	 AV. LA VOZ DEL INTERIOR 6848	 LOS BOULEVARES- CÓRDOBA
LA 14 SERVICIO DE BEBIDAS	 AV. JULIO A. ROCA 868 - B° GUEMES	 CÓRDOBA- CÓRDOBA
CAVAS DE BACO	 JUAN BAUTISTA ALBERDI N°1073	 PILAR -CÓRDOBA
CLONIA CAROYA	 AV. SOLANO VERA N° 18	 YERBA BUENA - CÓRDOBA
VIEJO BARRIL	 SOLDADO CARRASCULL 48	 HERNANDO -  CÓRDOBA	
DIPP	 BV. A. ILLIA 389	 CÓRDOBA	
CLONIA CAROYA	 AV. SOLANO VERA N° 18	 YERBA BUENA -  CÓRDOBA
COMODORO RIVADAVIA	 HIPÓLITO YRIGOYEN 3541.	 COMODORO RIVADAVIA
TEMPORADA	 AMEGHINO 1124	 COMODORO RIVADAVIA
COMERCIAL SUR S.R.L	 AV. CHILE 778	 COMODORO RIVADAVIA
LAS BARRICAS	 GONZALES LELONG 513	 FORMOSA
RAMON MARIO HECTOR	 SAN LUIS 2702	 ROSARIO
VINICIUS	 MITRE 1799	 ROSARIO
VINOTECA VINROS	 CORRIENTES 2621	 ROSARIO
VINOTECA CATALUNYA	 BROWN 1862 PISO7 DPTO 2	 ROSARIO NORTE
DISTRIBUIDORA AL VINO VINO	 OVIDIO LAGOS 730 P 4 DEPTO 2	 ROSARIO
CATALUNYA VINS S.R.L.	 ESPAÑA 502	 ROSARIO
POSITANO	 AV. SCHWEITZER 8970	 ROSARIO
ARTEMIO	 SAN LUIS 3368	 ROSARIO
VINOTECA VALDERRAMA	 BV RONDEAU 1714	 ROSARIO
BURDEOS	 ABRATE 642	 CARCARAÑA - SANTA FE
VINERIA NUEVA ROMA	 BUENOS AIRES 2923	 CASILDA - SANTA FE
SADRA DIEGO HERNAN	 AV. SAN MARTIN 1163	 GRANADERO BAIGORRIA - SANTA FE
CANTARINI	 JOSE FORESTO 629	 CHAÑAR LADEADO - SANTA FÉ
CASA CATAR	 EJERCITO ARGENTINO 3660	 SANTO TOME - SANTA FE 
VINOAL S.R.L.	 AUTOPISTA SANTA FE ROSARIO KM 153 - (CLUB DE CAMPO EL PASO)	 SANTA FE	
VINOTECA LA COPA	 HIPOLITO YRIGOYEN 2669	 SANTA FE	
EXQUISITOS PLACERES	 BALCARCE 1576	 SANTA FE	
LENA S.R.L.	 URQUIZA 1942	 SANTA FE
SETIMIO	 25 DE MAYO 639 PISO 11 DTO C	 SAN MIGUEL DE TUCUMAN	
CARLOS Y LUIS FUENTES S.R.L.	 URUGUAY 952	 SAN MIGUEL DEL TUCUMAN	
QUINTEROS HUGO ALEJANDRO	 AVELLANEDA N° 400	 CONCEPCION -  SAN MIGUEL DE TUCUMÁN
CAMPERO SERVANDO CESAR	 LAS PIEDRAS 1925	 SAN MIGUEL DE TUCUMAN
LA NUEVA FLECHA SRL	 LAPRIDA Nº 701	 SAN MIGUEL DE TUCUMAN
LA BODEGA DEL ANGEL	 BOLIVAR 906	 SAN MIGUEL DE TUCUMAN
ALEM 500 S.A.	 AV ALEM 490	 SAN MIGUEL DE TUCUMAN
TODO FRIO SRL	 URUGUAY 4820	 POSADAS	
BOROWSKI DE CORRALES ELSA	 BUENOS AIRES 535	 POSADAS	
ESPINOLA CARLOS MARTIN	 SAN LUIS 86 C/ SARMIENTO	 POSADAS
GIOVANINI S.R.L.	 AV. REPUBLICA ARGENTINA 184	 PUERTO IGUAZU
EXP. E IMP. PAR-BRAS S.A.	 3 FRONTERAS 310	 PUERTO IGUAZU
VERA VINOS S.R.L.	 AV. SOBERANIA ARGENTINA 91	 BERNARDO DE IRIGOYEN - MISIONES				  
VINOTECA BACO	 H. YRIGOYEN 453	 PUERTO MADRYN
VINERIA MARIO	 AMEGHINO 698	 TRELEW  - CHUBUT
DE COPAS Y ALGO MAS	 FRAGATA SARMIENTO 1695 DTO “2”	 RADA TILLY - CHUBUT
DON LEON	 EVA PERON 1528	 TRELEW
LA ABUELA DOROTEA	 28 DE JULIO 93	 PUERTO MADRYN - CHUBUT
ZONA DE BEBIDAS	 SALTA 370	 SANTIAGO DEL ESTERO
EL COIRON SRL	 AV.LIBERTADOR 1472	 CALAFATE  -SANTA CRUZ
LA BODEGA	 LAVALLE 1557	 CALETA OLIVA -  SANTA CRUZ
VITIS	 IGNACIO DE LA ROZA 981 - OESTE	 SAN JUAN

Promoción válida del 15/12 al 31/12 en comercios adheridos o hasta agotar stock

VINOTECAS 3 + 1 EDICIÓN LIMITADA



V I N O T E C A S

CABA:

PUNTO DE VENTA 	 DIRECCIÓN	 LOCALIDAD

FRAPPE	 AVENIDA DE MAYO 902	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA DE MAYO 1136	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA CRAMER 1811	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA SANTA FE 1199	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA LIBERTADOR 5975	 CABA
VIÑA URBANA	 TRONADOR 3395	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA CALO 1380	 CABA
BRINDIS	 SAN JUAN 3630	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA CABILDO 4045	 CABA
FATUROS CONSTATINO	 AV. PUEYRREDON 1869	 CABA
ARMESTO DIEGO GABRIEL	 ROSARIO 201	 CABA
FRAPPE	 MANSILLA 3402	 CABA
BOMBONERIA EL PIREO	 CORDOBA 844	 CABA
LA CAVA DE NAON	 SALADILLO 2270 PISO2 DPTOE	 CABA
ALMACENES MUÑIZ	 PTE LUIS SAENZ PEÑA 156	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA LIBERTADOR 902	 CABA
ENOGARAGE S.R.L.	 SARMIENTO 412 DPTO 601	 CABA
FRAPPE	 PARAGUAY 678	 CABA
RINCON ELEGIDO	 AV. J B ALBERDI 4800	 CABA
FRAPPE	 PARANÁ 1259	 CABA
FRAPPE	 RECONQUISTA 946	 CABA
VINOTECA DEL OESTE	 PIZARRO 6105	 CABA
FRAPPE	 REPUBLICA ARABE SIRIA 3152	 CABA
ALICIA DAGOTTO	 AV MOSCONI 3654	 CABA
VINOS ENTENDIDOS	 AV. VERNET 333 4A	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA RIVADAVIA 4528	 CABA
FRAPPE	 RODRIGUEZ PEÑA 1320	 CABA
FRAPPE	 TALCAHUANO 991 	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA CALLAO 1699	 CABA
FENIX	 CALLAO 1291	 CABA
VINTAGE	 GRAL. PAZ 1116 PISO 19 DTO D	 CABA
LA GRIFA	 SARMIENTO 4374	 CABA

PROVINCIA DE BUENOS AIRES:

PUNTO DE VENTA 	 DIRECCIÓN	 LOCALIDAD

EL COLONIAL	 PRIMERA JUNTA 228	 JUNIN
PROMARK DISTRIBUCIONES	 GRAL PAZ 187	 JUNIN
CEPAS DE LA CRUZ	 AMEGHINO 655	 CAPILLA DEL SEÑOR
VINOTECA 45	 ALSINA Y ALEM	 SAN ANTONIO DE ARECO
LA FINCA	 9 OESTE N° 171	 GENERAL PICO
CAPEL VINOS	 CALLE 16 NRO. 366	 GENERAL PICO
PUYELLI CARLOS ALBERTO	 MAIPU Y SAAVEDRA	 SAN ANDRES DE GILES
LA CONSULTA VINOS	 SASTRE 1149	 PEHUAJO
BEYCO	 RUTA 5 KM 100	 MERCEDES
LA CASA DE DIONISIOS	 CALLE 14 N° 388	 MERCEDES
LA VINOTECA	 CALLE 116 ENTRE 57 Y 59	 CHASCOMUS
DON JUAN	 ESTROGAMOU 907	 VENADO TUERTO
DIONISO	 H. IRIGOYEN 117	 CHIVILCOY
RODRIGUEZ JAVIER JOSE	 PADRE DOGLIA Y 9 DE JULIO	 CHACABUCO
MENDOZA DRINKS	 ALEM 514 - NO DETERMINADO	 SAN RAFAEL
POGGIO MARCOS DAVID	 AV. ALVEAR ESTE N° 95	 GENERAL ALVEAR
LA ENOTECA	 SARMIENTO 98	 SAN NICOLAS
BACO	 PELLEGRINI Y SAVIO	 SAN NICOLAS
PURA CEPA	 BV SAN LORENZO ESTE 296	 CONCORDIA
SATTO JORGE O.	 AV. SANSONI 1902	 CONCEPCION DEL URUGUAY
VINERIA NUEVA ROMA	 BUENOS AIRES 2923	 CASILDA
BURDEOS	 ABRATE 642	 CARCARAÑA
CANTARINI	 JOSE FORESTO 629	 CHAÑAR LADEADO
DISTRIBUIDORA ALEM SOCIEDAD ANONIMA	 ALEM 173	 CARMEN DE PATAGONES
DISTRIBUIDORA	 CALLE 30 N° 2934	 NECOCHEA
VINOTECA EL TRONADOR	 SANTAMARINA 145	 TANDIL
UVA TINTA WINES	 BELGRANO 649	 TANDIL
CABRALES S.A.	 RIVADAVIA 3173	 MAR DEL PLATA
ENOTECA 4020	 AV. LIBERTAD 3991	 MAR DEL PLATA
WINE SHOP	 REMOLCADOR GUARANI 1115	 MAR DEL PLATA
CANO HNOS.S.R.L.	 SAN JUAN 298	 MAR DEL PLATA
ABUD SILVIA ROSA	 J. P. RAMOS 301	 MAR DEL PLATA
JOSE DOMINGUEZ E HIJO S H	 GRAL PAZ 3195	 OLAVARRIA
SADI MARCOS JOSE	 JUAN ELICAGARAY 556	 ADOLFO GONZALEZ CHAVEZ
URRESTARAZU Y CEDEIRA SRL.	 AVDA.10 NRO.3979	 NECOCHEA
LA ESQUINA DEL QUESO	 CORONEL SUAREZ 2502	 OLAVARRIA
VINOTECA LOS TONELES	 AV. RIVADAVIA 569	 TRES ARROYOS
LA ESQUINA DEL VINO	 JUAN B. JUSTO 400	 GODOY CRUZ
GALERA MARCELINO DANIEL	 PTE.ALVEAR 399 ESQ.BALCARCE	 GODOY CRUZ
FERNANDEZ MIGUEL ANGEL	 AV.MORENO 601	 TRES ARROYOS
EL PORTEZUELO	 GORRITI 2064	 MAR DEL PLATA
LA DESTILERÍA	 AVELLANEDA 1206	 MAR DEL PLATA
LA BODEGUITA DE MIRO	 9 DE JULIO 3599	 MAR DEL PLATA
BOUCHEE	 25 DE MAYO 3366	 MAR DEL PLATA
D’ALESSANDRO LUIS Y D’ALESSANDRO MA	 COLON 870	 AZUL
VINOTECA LEOPOLDO	 GUALBERTO GODOY 602 ESQ REMEDIOS DE	 DORREGO
VINOTECA TALOU	 CALLE 17 ESQUINA 22	 BALCARCE
VINOTECA EL TRONADOR	 SANTAMARINA 145	 TANDIL
SUAREZ NORBERTO LUIS	 CALLE 5 NRO.493	 LA PLATA
VINOTECA EL CHANGUITO	 CALLE 528 N° 576  ESQ 1	 LA PLATA
SUAREZ NORBERTO LUIS	 CALLE 5 NRO.493	 LA PLATA
BODEGA 10 SRL	 AV. GAONA 4251	 CIUDADELA
VINOTECA QUILMES	 VICENTE LOPEZ 626	 QUILMES OESTE
FRAPPE	 AVELLANO Y BOYERÓ	 CARILO
RAPETTI ROBERTO LUIS	 BRANDSEN  6068	 WILDE
MOUZIONE MARCELO RUBEN	 BRANDSEN 6293	 WILDE
DISTRIB. SAN DEMETRIO	 ALFONSINA STORNI 3507 ESQ SARRATEA	 LUJAN
VINERIA LA NUEVA SAN MIGUEL	 PTE PERON 2825	 SAN MIGUEL
DEPEDE S.A.	 AV. AVELLANEDA 482	 PIGÜE - SAAVEDRA
HOME LAND SRL	 ARMADA ARGENTINA 2114	 RADA TILLY - SAAVEDRA
REGIONALES SAN JUAN	 ZALARRAYAN 861	 BAHIA BLANCA
DISTRIBUIDORA SANTAROSSA	 BRANDSEN 688	 BAHIA BLANCA
CASA BRUERA	 MAESTRO DONNET 1171	 ESPERANZA
DELICATESEN	 AV SANTA FE 364	 RAFAELA
WINE MARKET	 HIPOLITO YRIGOYEN 9701	 LOMAS DE ZAMORA
DI SALVO FRANCO EZEQUIEL	 ENTRE RIOS 2860	 SAN JUSTO
PALADARES	 CASTELLI 798 ESQ MITRE	 CORONEL BRANDSEN
DISTRIBUIDORA PHES	 CARDENAL PIRONIO 420	 9 DE JULIO
ELIA RICARDO DANIEL Y DOMENJO ADRIA	 PROFESOR MONTES 15	 SALTO
VITARELLA SILVIO OMAR	 MORENO 58	 DOLORES
PLACERES TERRENALES	 9 DE JULIO 2110	 SAN FRANCISCO
SADRA DIEGO HERNAN	 AV. SAN MARTIN 1163	 GRANADERO BAIGORRIA

PROVINCIAS:

PUNTO DE VENTA 	 DIRECCIÓN	 LOCALIDAD

LA REGALONA	 ITALIA 385	 CORRIENTES
DIST. CORRENTINA	 AV. 3 DE ABRIL 671	 CORRIENTES
LA BODEGA CEPAS Y SABORES S.R.L	 SANTA FE 1302	 CORRIENTES
LA VASIJA	 PELEGIO B. LUNA 87	 LA RIOJA
SETIMIO	 25 DE MAYO 639 PISO 11 DTO C	 SAN MIGUEL DE TUCUMAN
CAMPERO SERVANDO CESAR	 LAS PIEDRAS 1925	 SAN MIGUEL DE TUCUMAN
LA NUEVA FLECHA SRL	 LAPRIDA Nº 701	 SAN MIGUEL DE TUCUMAN
QUINTEROS HUGO ALEJANDRO	 AVELLANEDA N° 400	 CONCEPCION - SAN MIGUEL DE TUCUMAN LA BODEGA 
DEL ANGEL	 BOLIVAR 906	 SAN MIGUEL DE TUCUMAN
LA CAVA	 AV. HIPOLITO YRIGOYEN 1196	 SAN RAFAEL
VINOTECA MIRIAM	 IGNACIO DE LA ROZA 670 (E)	 SAN JUAN
LA CASA DEL VINO	 LIBERTADOR 1549	 SAN JUAN
VINOTECA MYRIAM	 IGNACIO DE LA ROZA 670	 SAN JUAN
EL TONEL	 AV. ALTE. BROWN 1594	 JUJUY
VINERIA SAN JUAN	 ALTE BROWN 894	 SAN SALVADOR DE JUJUY
FRANCO JUANA	 LEGUIZAMON 1502	 SALTA
LA ESTACION	 BALCARCE 983	 SALTA
LO DE ZETA	 ALVEAR 497	 SALTA
LLANOS MIRTA YOLANDA	 AV. PARAGUAY 1215	 SALTA
VINICIUS	 MITRE 1799	 ROSARIO
RAMON MARIO HECTOR	 SAN LUIS 2702	 ROSARIO
Vinoteca VINROS	 CORRIENTES 2621	 ROSARIO
EL TONEL	 AYACUCHO 5321	 ROSARIO
CASA CATAR	 EJERCITO ARGENTINO 3660	 SANTO TOME - SANTA FE
VINOTECA LA COPA	 HIPOLITO YRIGOYEN 2669	 SANTA FE
PAIDON ENZO Y GOBERNATORI OSVALDO J	 ALMIRANTE BROWN 975	 CARCARAÑA -SANTA FE
EXQUISITOS PLACERES	 BALCARCE 1576	 SANTA FE
LENA S.R.L.	 URQUIZA 1942	 SANTA FE
VINOAL S.R.L.	 AUTOPISTA SANTA FE ROSARIO KM 153	 SANTA FE (CLUB DE CAMPO EL PASO)
VINOTECA VALDERRAMA	 BV RONDEAU 1714	 ROSARIO
LA BODEGA	 PELLEGRINI 278	  SANTA ROSA – LA PAMPA
EL TONEL VINOTECA	 URUGUAY 498	 SANTA ROSA – LA PAMPA
EL ALMACEN DE MARIO	 DEAN FUNES 163 LOC 3 PASEO STA. CAT	 CORDOBA
VINOTECA EL CAUSEL	 LUIS MARIA DRAGO 555	 CORDOBA
VINOTECA DON CIRIACO	 VIAMONTE N° 300 B° GRAL PAZ	 CORDOBA
LA BODEGA	 BELGRANO 142	 VILLA CARLOS PAZ – CÓRDOBA
VINOTECA LA CUMBRE	 25 DE MAYO 340	 LA CUMBRE, CORDOBA
VINERÍA CAFAYATE	 SARMIENTO 75	 VILLA CARLOS PAZ - CÓRDOBA
VINOTECA LA FALDA	 DG SAN MARTIN 32 entre Sarmiento y	 LA FALDA - CÓRDOBA
LA NUEVA VINOTECA	 9 DE JULIO 198	 LA FALDA - CÓRDOBA
LA VERBENA	 ALBERDI 787-	 RIO TERCERO - CÓRDOBA
ALMAG DISTRIBUCIONES SA	 ROSARIO DE SANTA FE PISO 2 DTO F	 RIO CUARTO - CÓRDOBA
VALFRE SEBASTIAN ANTONIO	 BARTOLOME MITRE 144	 VILLA MARIA - CÓRDOBA
INTUICION S.R.L.	 GIANELLI 586	 GRAL BUSTOS - CÓRDOBA
VINOTECA ROJO MALBEC	 ABREU DE FIGUEROA 2760	 BARRIO VILLA CORDOBA
VINOTECA LEON BLANCO	 RECTA MARTINOLLI N° 7320	 CORDOBA
LOS ALAMOS SRL	 GOYENECHEA 1045	 VILLA ALLENDE - CÓRDOBA
VINOTECA PEDROS	 ABREU DE FIGUEROA 2766	 VILLA REVOL - CORDOBA
ALMACEN DE BEBIDAS	 FRAGUEIRO 1980	 BARRIO CENTRO
LUCONI MAYORISTA	 TRISTAN ACUÑA 750	 RIO TERCERO - CÓRDOBA
CATAR	 ISABEL LA CATALOCA 865	 BARRIO ALTA CORDOBA
0BLODOEL SRL	 URQUIZA 819	 RIO CUARTO - CÓRDOBA
CORDOBA DRINKS SA	 AV LA VOZ DEL INT 7250	 LOS BOULEVAR CORDOBA
VINOTECA DRINKS	 AV. RECTA MARTINOLI 6647 DPTO1	 BARRIO ARGUELLO CÓRDOBA
ALBERCH MARIA CRISTINA	 ECUADOR °351	 ALTA GRACIA - CORDOBA
VIEJO BARRIL	 SOLDADO CARRASCULL 48	 HERNANDO -  CÓRDOBA
VINOTECA MOSTO	 AV. LA VOZ DEL INTERIOR 6848	 CORDOBA LOS BOULEVARES
LA 14 SERVICIO DE BEBIDAS	 AV. JULIO A. ROCA 868 - B° GUEMES	 CORDOBA
CAVAS DE BACO	 JUAN BAUTISTA ALBERDI N°1073	 PILAR -CORDOBA
DESTINATARIO	 AV ACONQUIJA 2086	 YERBA BUENA - CÓRDOBA
CLONIA CAROYA	 AV. SOLANO VERA N° 18	 YERBA BUENA- CÓRDOBA
CUESTIÓN DE GUSTOS S.A.	 FIGUEROA Y MENDOZA	 BARRIO URCA - CÓRDOBA
BRUNO EDUARDO LORENZO	 AV.COLON Nro.20	 VILLA MARIA -CÓRDOBA
VINERIA DE LA 6*	 PASO DE LOS ANDES 1704	 MENDOZA
JUAN CEDRON	 SARMIENTO 290 LOCAL 2	 MENDOZA
GO BAR	 MARIANO MORENO 261	 MENDOZA
LA CASA DEL VINO	 A.VILLANUEVA 160	 MENDOZA
EN ROBLE	 VIAMONTE 4627	 CHACRAS DE CORIA – MENDOZA
SOL Y VINO	 JULIO A. ROCA 518	 MENDOZA
LA ABUELA DOROTEA	 28 DE JULIO 93	 CHUBUT-PUERTO MADRYN
VINOTECA BACO	 H. YRIGOYEN 453	 PUERTO MADRYN
GASEOSAS MADRYN SA	 SAN MARTIN N° 768	 PUERTO MADRYN
VINERIA MARIO	 AMEGHINO 698	 TRELEW – CHUBUT
DON LEON	 EVA PERON 1528	 TRELEW – CHUBUT
DE COPAS Y ALGO MAS	 FRAGATA SARMIENTO 1695 Dto “2”	 RADA TILLY - CHUBUT
LACTINA	 ARISTOBULO DEL VALLE 1826	 COMODORO RIVADAVIA - CHUBUT
COMODORO RIVADAVIA	 HIPÓLITO YRIGOYEN 3541.	 COMODORO RIVADAVIA – CHUBUT
COMERCIAL SUR S.R.L	 AV. CHILE 778	 COMODORO RIVADAVIA
TEMPORADA	 AMEGHINO 1124	 COMODORO RIVADAVIA
TAVO	 RIVADAVIA 678	 FORMOSA
CELAURO MANUEL	 AV. SAN MARTIN 340	 CLORINDA - FORMOSA
SIERRA JORGE LUIS	 BRANDSEN 609	 FORMOSA
LAS BARRICAS	 GONZALES LELONG 513	 FORMOSA
GIOVANINI S.R.L.	 AV. REPUBLICA ARGENTINA 184	 PUERTO IGUAZU
EXP. e IMP. PAR-BRAS S.A.	 3 FRONTERAS 310	 PUERTO IGUAZU
ESPINOLA CARLOS MARTIN	 SAN LUIS 86 C/ SARMIENTO	 POSADAS
UCHIDA NELIDA	 ENTRE RIOS 222 PISO 1 DTO 1	 POSADAS
TODO FRIO SRL	 URUGUAY 4820	 POSADAS
BOROWSKI DE CORRALES ELSA	 BUENOS AIRES 535	 POSADAS
VERA VINOS S.R.L.	 AV. SOBERANIA ARGENTINA 91	 BERNARDO DE IRIGOYEN
CONFITERIA LA PALMA	 BV 25 DE MAYO Nº 2028	 SAN FRANCISCO
FRAPE	 CORDOBA 85	 RESISTENCIA - CHACO
JD&C DISTRIBUCIONES S.A.	 AV AVALOS 67	 RESISTENCIA - CHACO
FONTANA ROLANDO RAUL	 GARAY 134	 PARANA -ENTRE RIOS
EL MUNDO	 FRATERNIDAD 174	 PARANA-ENTRE RIOS
VITIS	 IGNACIO DE LA ROZA 981 - OESTE	 SAN JUAN
LA BODEGA	 LAVALLE 1557	 CALETA OLIVA – SANTA CRUZ
EL COIRON SRL	 AV.LIBERTADOR 1472	 CALAFATE  -SANTA CRUZ

Promoción válida del 15/12 al 31/12 en comercios adheridos o hasta agotar stock

VINOTECAS 6 + MAGNUM 1.5L



V I N O T E C A S

CABA:

PUNTO DE VENTA 	 DIRECCIÓN	 LOCALIDAD

FRAPPE	 AVENIDA LIBERTADOR 902	 CABA
VINTAGE	 GRAL. PAZ 1116 PISO 19 DTO D	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA DE MAYO 1136	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA CABILDO 4045	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA CALO 1380	 CABA
FENIX	 CALLAO 1291	 CABA
FRAPPE	 MANSILLA 3402	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA CRAMER 1811	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA SANTA FE 1199	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA LIBERTADOR 5975	 CABA
FRAPPE	 PARANÁ 1259	 CABA
FRAPPE	 RECONQUISTA 946	 CABA
FRAPPE	 REPUBLICA ARABE SIRIA 3152	 CABA
ENOGARAGE S.R.L.	 SARMIENTO 412 DPTO 601	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA RIVADAVIA 4528	 CABA
FRAPPE	 RODRIGUEZ PEÑA 1320	 CABA
VINOTECA DEL OESTE	 PIZARRO 6105	 CABA
FRAPPE	 TALCAHUANO 991	 CABA
ARMESTO DIEGO GABRIEL	 ROSARIO 201	 CABA
VINOTECA MIRAMAR	 MORENO 2291	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA CALLAO 1699	 CABA
FRAPPE	 PARAGUAY 678	 CABA
FRAPPE	 AVENIDA DE MAYO 902	 CABA

PROVINCIA DE BUENOS AIRES:

PUNTO DE VENTA 	 DIRECCIÓN	 LOCALIDAD

VINOTECA QUILMES	 VICENTE LOPEZ 626	 QUILMES OESTE
FRAPPE	 AVELLANO Y BOYERÓ	 CARILO
WINE MARKET	 HIPOLITO YRIGOYEN 9701	 LOMAS DE ZAMORA
DEPEDE S.A.	 AV. AVELLANEDA 482	 PIGÜE
REGIONALES SAN JUAN	 ZALARRAYAN 861	 BAHIA BLANCA
DIHNAL SRL	 RUTA 3 SUR KM 695	 BAHIA BLANCA
BUEN BEBER	 MATHEU 335	 BAHIA BLANCA
GOLOS. DIN DON	 SAN MARTIN 156	 BAHIA BLANCA
DISTRIBUIDORA SANTAROSSA	 BRANDSEN 688	 BAHIA BLANCA
DIONISO	 H. IRIGOYEN 117	 CHIVILCOY
CAPEL VINOS	 CALLE 16 NRO. 366	 GENERAL PICO
LA FINCA	 9 OESTE N° 171	 GENERAL PICO
DELICATESEN	 AV SANTA FE 364	 RAFAELA
RAPETTI ROBERTO LUIS	 BRANDSEN  6068	 WILDE
CABRALES S.A.	 RIVADAVIA 3173	 MAR DEL PLATA
BOUCHEE	 25 DE MAYO 3366	 MAR DEL PLATA
BODEGA 10 SRL	 AV. GAONA 4251	 CIUDADELA
DISTRIB. SAN DEMETRIO	 ALFONSINA STORNI 3507 ESQ SARRATEA	 LUJAN
LA VINOTECA	 CALLE 116 ENTRE 57 Y 59	 CHASCOMUS
PURA CEPA	 BV SAN LORENZO ESTE 296	 CONCORDIA
VINERIA LA NUEVA SAN MIGUEL	 PTE PERON 2825	 SAN MIGUEL

PROVINCIAS:

PUNTO DE VENTA 	 DIRECCIÓN	 LOCALIDAD

VINOTECA LA COPA	 HIPOLITO YRIGOYEN 2669	 SANTA FE
LENA S.R.L.	 URQUIZA 1942	 SANTA FE
CASA CATAR	 EJERCITO ARGENTINO 3660	 SANTO TOME - SANTA FE
EXQUISITOS PLACERES	 BALCARCE 1576	 SANTA FE
GO BAR	 MARIANO MORENO 261	 MENDOZA
MENDOZA DRINKS	 ALEM 514 - NO DETERMINADO	 SAN RAFAEL
SETIMIO	 25 DE MAYO 639 PISO 11 DTO C	 SAN MIGUEL DE TUCUMAN
LA NUEVA FLECHA SRL	 LAPRIDA Nº 701	 SAN MIGUEL DE TUCUMAN
CLONIA CAROYA	 AV. SOLANO VERA N° 18	 YERBA BUENA - CÓRDOBA
CUESTIÓN DE GUSTOS S.A.	 FIGUEROA Y MENDOZA	 BARRIO URCA - CÓRDOBA
LA 14 SERVICIO DE BEBIDAS	 AV. JULIO A. ROCA 868 - B° GUEMES	 CORDOBA
LA NUEVA VINOTECA	 9 DE JULIO 198	 LA FALDA - CORDOBA
CORDOBA DRINKS SA	 AV LA VOZ DEL INT 7250 LOS BOULEVAR	 CORDOBA
INTUICION S.R.L.	 GIANELLI 586	 GRAL BUSTOS
BLODOEL SRL	 URQUIZA 819	 RIO CUARTO
VALFRE SEBASTIAN ANTONIO	 BARTOLOME MITRE 144	 VILLA MARIA
LA BODEGA	 BELGRANO 142	 VILLA CARLOS PAZ
ALMAG DISTRIBUCIONES SA	 ROSARIO DE SANTA FE PISO 2 DTO F	 RIO CUARTO
VINOTECA MOSTO	 AV. LA VOZ DEL INTERIOR 6848	 CORDOBA LOS BOULEVARES
LUCONI MAYORISTA	 TRISTAN ACUÑA 750	 RIO TERCERO
LA VERBENA	 ALBERDI 787-	 RIO TERCERO
VERA VINOS S.R.L.	 AV. SOBERANIA ARGENTINA 91	 BERNARDO DE IRIGOYEN   MISIONES
GIOVANINI S.R.L.	 AV. REPUBLICA ARGENTINA 184	 PUERTO IGUAZU
EXP. e IMP. PAR-BRAS S.A.	 3 FRONTERAS 310	 PUERTO IGUAZU
FRANCO JUANA	 LEGUIZAMON 1502	 SALTA
LA CASA DEL VINO	 LIBERTADOR 1549	 SAN JUAN
GASEOSAS MADRYN SA	 SAN MARTIN N° 768	 PUERTO MADRYN
LAS BARRICAS	 GONZALES LELONG 513	 FORMOSA
FONTANA ROLANDO RAUL	 GARAY 134	 PARANA
VINOTECA VALDERRAMA	 BV RONDEAU 1714	 ROSARIO
EL ALMACEN DE MARIO	 DEAN FUNES 163 LOC 3 PASEO STA. CAT	 CORDOBA
VINOTECA ROJO MALBEC	 ABREU DE FIGUEROA 2760 BARRIO VILLA	 CORDOBA
VINOTECA LA FALDA	 DG SAN MARTIN 32 entre Sarmiento y	 LA FALDA
VINOTECA PEDROS	 ABREU DE FIGUEROA 2766 VILLA REVOL	 CORDOBA
BURDEOS	 ABRATE 642	 CARCARAÑA
VINOTECA LA CUMBRE	 25 DE MAYO 340	 LA CUMBRE, CORDOBA
VINERIA SAN JUAN	 ALTE BROWN 894	 SAN SALVADOR DE JUJUY
JD&C DISTRIBUCIONES S.A.	 AV AVALOS 67	 RESISTENCIA
VINICIUS	 MITRE 1799	 ROSARIO
DISTRIBUIDORA ALEM SOCIEDAD ANONIMA	 ALEM 173	 CARMEN DE PATAGONES
LA ESTACION	 BALCARCE 983	 SALTA
LA BODEGA	 PELLEGRINI 278	 SANTA ROSA
SATTO JORGE O.	 AV. SANSONI 1902	 CONCEPCION DEL URUGUAY
COMODORO RIVADAVIA	 HIPÓLITO YRIGOYEN 3541.	 COMODORO RIVADAVIA
DON LEON	 EVA PERON 1528	 TRELEW
JOSE V PAOLETTI	 CORRIENTES 396	 TAFI VIEJO
LA VASIJA	 PELEGIO B. LUNA 87	 LA RIOJA

Promoción válida del 15/12 al 31/12 en comercios adheridos o hasta agotar stock

VINOTECAS 12 + MAGNUM 3L.


